
UCHWAŁA NR 64/IX/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 16 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego 
i Nagrody Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 309/XXXVII/14 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Wysokie 
Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 3127 oraz z 2018 r. poz. 3370), w Regulaminie przyznawania 
stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały, zmienia się §1 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:" 6. Nagroda może być przyznana jednorazowo, 
w formie rzeczowej lub finansowej, w wysokości nie przekraczającej1000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiazujacą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: B6D1E80D-21DF-4054-8D3C-32B733A41DDD. Podpisany Strona 1




